СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е 8
первой сессии

25.09. 2025г                                                                                  с. Петраки

Об избрании председателя Совета
депутатов Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

	В соответствии с п.14 ст.35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Петраковского сельсовета Здвинского района, Регламентом Совета депутатов Петраковского сельсовета и результатов выборов депутатов Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1, Совет депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  р е ш и л:

	Избрать  Таршину Зою Алексеевну – депутата по многомандатному избирательному округу № 1   председателем Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                             С.А. Кошелев